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	НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ



	МЕСЕЧНА ИНТРАСТАТ ДЕКЛАРАЦИЯ
ИЗПРАЩАНИЯ
	Референтен период:                         

	
	Година:   20
	Месец: 

	
	Общ брой на записите:
	 



	ИНТРАСТАТ ОПЕРАТОР
	ПЪЛНОМОЩНИК

	Идентификационен номер по ЗДДС    

BG   
	Идентификационен номер (ЕИК по БУЛСТАТ / ЗТР /ЕГН / ЛНЧ / ЛН / Сл.№ от регистъра на НАП)   



	Наименование (фирма)/имена на Интрастат оператора :
	Наименование (фирма)/имена на пълномощника:

	.....................................................................................................................
	............................................................................................................................


	№ на запис


	Код на стоката
	Държава - членка на пристигане
	Вид на сделката


	Условия на доставка
	Вид транспорт
	Националност на транспортното средство
	Регион на произход
	Нето тегло в кг.
	Количество по допълнителна мярка


	Стойност

в лв.


	Статистическа стойност в лв.



	1
	2
	3
	4
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	6
	7
	8
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	1
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...

	2
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...

	Общо декларирани стойности:.........................................лв.     
	Общо декларирани статистически стойности: ..................................... лв.

	Имена и телефон на лицето, изготвило Интрастат декларацията. ..............................................................................................................................


Известно ми е, че неспазването на горното задължение е предпоставка за санкциониране на основание  чл.17, ал.1 от ЗСВТС.
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